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Mająca zapewniony awans do fazy play-off gry o młodzieżowe Euro

reprezentacja Włoch U21, przegrała w fatalnym stylu z Irlandią. Azzurrini

nie poradzili sobie z rywalem, mimo iż ten kończył mecz w dziewiątkę, a od

37 minut grał z jednym piłkarzem mniej.

 

Z młodych graczy, których karty należą do Romy, od początku, pojawił się na

murawie Crescenzi. Viviani rozpoczął mecz z ławki rezerwowych, z kolei Florenzi

wyjechał już do domu po wykluczeniu za kartki. Zespół, który w pierwszy siedmiu

meczach grupowych stracił tylko dwa punkty rozpoczął mecz od straty gola. W 23

minucie Perina pokonał Murray. Azzurrini wyrównali w 34 minucie za sprawą

Caldiroli, który wykorzystał dośrodkowanie El Shaarawyego z rzutu rożnego. W 37

minucie czerwoną kartkę za faul na Immobile zobaczył Williams, a sędzia wskazał

na rzut karny. Jedenastki nie wykorzystał sam poszkodowany i pierwsza połowa

zakończyła się wynikiem 1-1. W 46 minucie na murawę wszedł Viviani. Po przewie

wydawało się, że grający w przewadze liczebnej Włosi spokojnie ugrają swoje.

Niestety, było zupełnie inaczej. W 57 miuncie Doran znalazł się sam na sam z

Perinem i było 1-2, a chwilę później Henderson popisał się nieprawdopodobnym

uderzeniem z 35 metrów. Włosi przegrywali 1-3 grając z przewagą jednego gracza.

W 75 minucie Irlandczycy dokończyli dzieła zniszczenia, a Perina pokonał ponownie

Doran. W 82 minucie arbiter usunął z boiska drugiego gracza gości. Za faul z tyłu

czerwoną kartkę zobaczył Forde. Grający z przewagą dwóch piłkarzy Włosi zdołali

wbić drugiego gola w 88 minucie, a bramkę zdobył El Shaarawy. Mecz zakończył się

wynikiem 2-4. Chluby Włochom nie przyniosła też sama organizacja spotkania, a

konkretnie gasnące nad boiskiem światło, przez co dwukrotnie w drugiej połowie

przerywano mecz.

 

WŁOCHY U21 - IRLANDIA U21 2-4 (1-1)

0-1 Murray 23'

1-1 Caldirola 35'

1-2 Doran 57'

1-3 Henderson 58'

1-4 Doran 75'

2-4 El Shaarawy 88'
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WŁOCHY U21 (4-4-2): Perin - Faraoni, Masi, Caldirola, Crescenzi - Sala (Viviani

46'), Marrone (Laribi 68'), Rossi, El Shaarawy - Immobile (De Luca 57'), Gabbiadini

 

IRLANDIA (4-4-2): McCarey - Doherty, Egan, Henderson, Williams - Murray,

O'Kane, White, Forde - Carruthers, Doran

 

Czerwone kartki: Williams 37', Forde 83' (Irlandia)
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